
 

 

UCHWAŁA NR XLI/342/2017 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze 

zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2017 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXII/263/2016 z dnia 

14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionym: 

1) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXIV/283/2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku; 

2) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXV/297/2017 z dnia 27 lutego 2017 roku; 

3) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXVI/305/2017 z dnia 29 marca 2017 roku; 

4) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXVII/312/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 roku; 

5) zarządzeniem Wójt Gminy Czarnków Nr 277/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku; 

6) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXVIII/323/2017 z dnia 23 maja 2017 roku; 

7) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XXXIX/330/2017 z dnia 22 czerwca 2017 roku; 

8) uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XL/339/2017 z dnia 24 lipca 2017 roku; 

dokonuje się następujących zmian: 

Dokonuje się zmiany klasyfikacji wydatków budżetowych w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 

budżetu. Planowana kwota wydatków gminy nie ulega zmianie i wynosi 49.031.186,79zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 41.733.299,45zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.297.887,34zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 5597



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Wielgosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5597


		2017-08-29T08:01:20+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




